

Invitation til netværksmøde for erhvervsskoler:

Tillidsrepræsentanter og andre med tillidsrepræsentantbeskyttelse

NYT NETVÆRK

Herning, fredag den 25. september 2015 kl. 10.00-13.00

København, torsdag den 1. oktober 2015 kl. 9.00-12.00

Der kan jævnligt opstå spørgsmål på erhvervsskoler om rækkevidden af tillidsrepræsentantbeskyttelsen. Hvem er beskyttet og hvor længe, og hvad indebærer beskyttelsen? Og hvornår kan man som arbejdsgiver gøre indsigelse mod et valg?

På netværksmødet gennemgår advokat Lise Høy Falsner tillidsrepræsentantreglerne samt seneste afgørelser med henblik på aktuel opdatering af, hvad der gælder for erhvervsskoler på dette område.

Program

- Hvem er tillidsrepræsentantbeskyttet. Kan man som erhvervsskole ved sin faktiske adfærd komme til utilsigtet at give flere beskyttelse end tilsigtet
- Hvad indebærer beskyttelsen, hvad er "tvingende grunde" i praksis
- I hvilket omfang kan en erhvervsskole gøre indsigelse mod valg af en tillidsrepræsentant
- Drøftelse af rammer for netværk og efterfølgende netværksmøder

Oplægsholder

Advokat, associeret partner Lise Høy Falsner, Plesner

Praktiske informationer

Netværksmødet holdes i Herning og København:

Fredag den 25. september 2015 kl. 10.00-13.00 på
Herningsholms Erhvervsskole, Lillelundsvej 21, 7400 Herning,
Generatorsalen.

Herningsholms Erhvervsskole byder på sandwich under
netværksmødet.

Torsdag den 1. oktober 2015 kl. 9.00-12.00 hos Plesner,
Kobbertårnet,
Amerika Plads 37, 2100 København Ø.

Plesner byder på morgenmad fra kl. 8.30.

Målgruppe

HR-chefer, HR-medarbejdere samt andre chefer og medarbejdere
på erhvervsskoler, der arbejder med medarbejdere og lønforhold.

Tilmelding

Tilmelding er gratis, men nødvendig, da der er begrænset antal
pladser. Tilmelding skal ske via hjemmesiden www.plesner.com,
Arrangementer, Netværksmøder for erhvervsskoler

Spørgsmål

Har du faglige spørgsmål, er du
velkommen til at kontakte advokat,
associeret partner Lise Høy Falsner
på telefon 33 12 11 33 eller på email
fal@plesner.com

Har du andre spørgsmål, er du
velkommen til at kontakte event-
koordinator Camilla Luplau på
telefon 33 12 11 33 eller på email
clu@plesner.com